

Sprawozdanie z 38. zebrania delegatów EfCCNa, Belfast, Północna Irlandia,

18 lutego 2017 roku.

W zebraniu uczestniczyli delegaci z:

Chorwacji Adriano Friganovic i Jelena Slijepcevic

ESPNIC Irene Harth

Finlandii Anne Kokko EfCCNa vice President i Kaissa Jakobsson

Francji Daniel Benlahoues

Niemiec Andreas Schafer

Islandii Audur Sesselja Gylfadottir

Izraela Julie Benbenisthy

Włoch Sylvia Scelsi

Holandii Frederique Paulus i Colette Ram

Norwegii Elin Steffenak

Słowenii Drago Satosek, Dejan Dobersek

Serbii Bilijana Savic

Hiszpanii Victor Gomez

Szwecji Eva Barkestad i Eva Akerman

Szwajcarii Paul vd Heiden

Wielkiej Brytanii David Waters

Polski Aleksandra Gutysz-Wojnicka.

W zebraniu uczestniczyli w charakterze obserwatorów Rosa Thorsteindottir z Islandii, Meggy Peters i Wouter de Graaf z Holandii oraz Giuseppina Carniello z Włoch.

Zebranie prowadziła Anne Kokko EfCCNa vice President. Pięciu nieobecnych delegatów przekazało upoważnienia do głosowania w ich imieniu innym delegatom. Zebranie posiadało wymagane quorum. Plan zebrania, został przyjęty przez delegatów w głosowaniu jawnym. Nie zgłoszono również uwag do protokołu z jesiennego zebrania delegatów, które odbyło się w Ljublanie. Protokół został przyjęty w drodze głosowania.

Przebieg zebrania:

1. Delegaci pozytywnie ocenili zakończony 7. Kongres EfCCNa w Belfaście. Szczególnie pozytywnie oceniono miejsce Kongresu, organizację, program naukowy, wsparcie techniczne, wystawy i sesję plakatową.
2. Wybory Zarządu EfCCNa

Na stanowisko Prezydenta EfCCNa zgłoszono kandydaturę Bronagh Blackwood

Na stanowisko skarbnika zgłoszono kandydaturę Drago Satosek

Na stanowisko członka Zarządu zgłoszono kandydatury Elin Steffennak i Julie Benbenisthy.

W wyniku tajnego głosowania wybrano:

Prezydenta EfCCNa Bronagh Blackwood

Skarbnika Drago Satosek

Członka Zarządu Elin Steffennak

Eva Barkestad przestała pełnić role członka Zarządu EfCCNa oraz delegate. Bronagh Blackwood podziękowała Ewie za ciężką i owocną pracę w Zarządzie i zgromadzeniu delegatów EfCCNa.



Nowy Zarząd 2017

3. Liderzy poszczególnych projektów realizowanych w ramach EfCCNa przedstawili sprawozdania ze swojej działalności, etapu zaawansowania prac i planu dalszych aktywności.

Alexandra Gutysz-Wojnicka omówiła stan realizacji prac w ramach projektu MICE-ICU. David Waters przedstawił prace prowadzone przez ESNO (Europejskie Stowarzyszenie Pielęgniarek Specjalistek).

Elin Steffennak wraz z grupą pracują nad budowaniem więzi z potencjalnymi sponsorami.

Andreas Schaeffer poinformował o zakończeniu prac nad opracowaniem Standardu zarządzania bólem u pacjentów w OIT. Podczas Kongresu w Belfaście zaprezentowano wyniki pracy w formie plakatu.

Frederique Paulus poinformowała, że nie wpłynęły jeszcze żadne prace w konkurs o naukowy grant EfCCNa.

Bronagh Blackwood poinformowała delegatów, że EfCCNa została zaproszona do udziału jako partner w projekcie europejskim Horizon 2020 Training Network “New tools and

strategies for communication of symptoms for ICU patients (COSMIC-NET)”. List intencyjny wyrażający zgodę na udział został wysłany do konsorcjum ubiegającego się o grant.

Elin Steffennak poinformowała delegatów, że następny Kongres EfCCNa 2019 odbędzie się w Ljubljanie, Słowenia.

Adriano Friganovic poinformował zebranych, że następny Kongres WFCCN odbędzie się w dniach 8-11 listopada 2017 w Rio de Janeiro.

Sprawozdanie sporządziła:
Aleksandra Gutysz-Wojnicka
Delegat PTPAiIO do EfCCNa

Olsztyn, 30.06.2017r.